

Rasan Holding ApS

**Alslevvej 16
Alslev
4653 Karise**

CVR-nr. 36 19 89 31

**Årsrapport for 2020/21
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. september 2021

Rasmus Ansbjørn Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasan Holding ApS
Alslevvej 16
Alslev
4653 Karise

CVR-nr.: 36 19 89 31

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Stiftet: 19. september 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Rasmus Ansbjørn Andreassen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 860.846, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.221.066.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttotab		-17.698	-17.179
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		738.117	3.398.870
Finansielle indtægter	1	146.470	134.381
Finansielle omkostninger		-95.760	-1.897.290
Resultat før skat		771.129	1.618.782
Skat af årets resultat	2	89.717	-24.332
Årets resultat		860.846	1.594.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-499.322	2.878.870
Overført resultat		1.247.168	-1.395.020
		860.846	1.594.450

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.150.382	7.527.041
Finansielle anlægsaktiver		8.150.382	7.527.041
Anlægsaktiver i alt		8.150.382	7.527.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.464.890	1.322.984
Andre tilgodehavender		0	175.000
Selskabsskat		51.057	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		65.391	793.670
Tilgodehavender		2.581.338	2.291.654
Likvide beholdninger		1.811.475	2.946.898
Omsætningsaktiver i alt		4.392.813	5.238.552
Aktiver i alt		12.543.195	12.765.593

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.576.719	7.076.041
Overført resultat		4.481.347	3.234.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>12.221.066</u>	<u>10.470.820</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.221.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		311.920	175.000
Selskabsskat		0	539.755
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	173.176
Anden gæld		10.209	185.005
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>322.129</u>	<u>2.294.773</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>322.129</u>	<u>2.294.773</u>
Passiver i alt		<u>12.543.195</u>	<u>12.765.593</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	8.076.041	3.234.179	110.600	11.470.820
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-499.322	1.247.168	113.000	860.846
Egenkapital 30. april 2021	50.000	7.576.719	4.481.347	113.000	12.221.066

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	146.470	134.381
	<u>146.470</u>	<u>134.381</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.514	24.332
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-97.231	0
	<u>-89.717</u>	<u>24.332</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Knud Andreassen ApS	Karise	100%	6.119.840	173.590
KA Huset ApS	Karise	100%	1.856.879	286.088
Game&Gun IVS	Karise	0%	0	0
HT VVS ApS	Karise	100%	173.663	288.439

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttede selskabers mellemværender med bankforbindelse, der på balancedagen udgør tkr. 2.270.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.